
 
 

UCHWAŁA NR LIII/411/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płoty na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W uchwale nr XLV/344/2021 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 29 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 16 do wymienionej uchwały otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 47.408.958,18 zł, 
i wydatkami w kwocie 55.753.697,00 zł. Deficyt który wynosi 8.344.738,82 zł. zostanie pokryty przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 5.304.126,69 zł 
oraz wolnymi środkami w kwocie 3.040.612,13 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Makowiecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4248



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LIII/411/2022 z dnia 29 września 2022r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pomoc społeczna 0,00852 4 590 000,00

Pozostała działalność 0,0085295 4 590 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,004 590 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 4 590 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4248



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej w Płotach

nr LIII/411/2022 z dnia 29 września 2022r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pomoc społeczna 0,00852 4 590 000,00

Pozostała działalność 0,0085295 4 590 000,00

Świadczenia społeczne3110 0,004 500 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,009 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 0,001 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0050 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0022 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4700 0,002 000,00

0,00RAZEM WYDATKI 4 590 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4248



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LIII/411/2022 z dnia 29.09.2022 r.

w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota
1 2 3 4 5 6

1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 569 037,00

1 852 85295 2180 Środki na wypłatę dodatku węglowego 4 590 000,00
7 159 037,00

1 010 01043 6059
Przebudowa i wyposażenie stacji uzdatniania wody i ujęcia wody w 

m.Czarne
     856 101,00    

2 010 01043 6059
Budowa sieci wodociągowej Dobiesław-Gostyń Łobeski oraz sieci i 

przyłazcy do posesji w miejscowości Gostyń Łobeski 
     640 000,00    

3 010 01044 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Wyszogóra 

i Potuliniec
     300 000,00    

4 750 75023 6050
Modernizacja wnętrza zabytkowej części  Urzędu Miejskiego w 

Płotach
     772 936,00    

5 852 85295 3110 Dodatek węglowy   4 500 000,00    

6 852 85295 4010 Dodatek węglowy          5 000,00    

7 852 85295 4110 Dodatek węglowy          9 500,00    

Dochody i wydatki wyodrębnione w budżecie Gminy Płoty z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w 2022 r.

Przychody

Wydatki

Dochody

Ogółem przychody i dochody:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4248



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Płotach 

Nr LIII/411/2022 z dnia 29.09.2022 r.

8 852 85295 4120 Dodatek węglowy          1 500,00    

9 852 85295 4170 Dodatek węglowy        50 000,00    

10 852 85295 4210 Dodatek węglowy        22 000,00    

11 852 85295 4700 Dodatek węglowy          2 000,00    

  7 159 037,00    

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota

1. 758 75816 6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4 069 037,00

Ogółem wydatki:
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gmina Płoty otrzymała w latach 2020-2021

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4248


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-10-10T13:12:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




